
SBORNÍK ABSTRAKT

MOTOLSKÝ DEN DĚTSKÉ NEUROLOGIE 2020
21. října 2020

Budova ředitelství/děkanátu, snížené přízemí, učebna SP2, 2. LF UK a FN Motol.





BLOK 1

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

Abstrakt není k dispozici

S DĚTSKOU NEUROLOGIÍ Z MINULOSTI DO BUDOUCNA

Abstrakt není k dispozici

NEUROMUSKULÁRNÍ CENTRUM: OD AMBULANTNÍHO NEUROLOGA K CÍLENÉ LÉČBĚ

Abstrakt není k dispozici

CVSP (NEJEN) PRO ROZTROUŠENOU SKLERÓZU A NEUROMYELITIS OPTICA: PÉČE O DĚTSKÉ PACIENTY

Abstrakt není k dispozici

FRIEDREICHOVA ATAXIE: SMĚŘUJEME KE GENOVÉ TERAPII?

Abstrakt není k dispozici

CENTRUM PRO PORUCHY SPÁNKU: CO NABÍZÍ DĚTSKÝM NEUROLOGŮM

Abstrakt není k dispozici



CVSP PRO FARMAKOREZISTENTNÍ EPILEPSIE: NEJEN EPILEPTOCHIRURGIE!

Abstrakt není k dispozici

NEUROGENETICKÁ LABORATOŘ KLINIKY DĚTSKÉ NEUROLOGIE: SOUČASNÉ MOŽNOSTI MOLEKULÁRNÍ DIAGNOSTIKY

Abstrakt není k dispozici

NEUROKUTÁNNÍ ONEMOCNĚNÍ: EXISTUJE ÚČINNÁ LÉČBA?

Abstrakt není k dispozici

KLINICKÉ SLEDOVÁNÍ PACIENTŮ S TSC NA KDN 2.LF UK A FNM A VE SVĚTĚ

Abstrakt není k dispozici

ZÁVĚR

Abstrakt není k dispozici



Zlatý partner

Stříbrný partner

Bronzový partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


